
Lotto Aggiudicazione Con diritti (26%)

1 50,00 € 63,00 €

2 20,00 € 25,20 €

4 30,00 € 39,30 €

5 600,00 € 786,00 €

15 100,00 € 126,00 €

17 180,00 € 235,80 €

19 180,00 € 226,80 €

20 40,00 € 52,40 €

24 500,00 € 630,00 €

25 650,00 € 819,00 €

26 600,00 € 756,00 €

27 850,00 € 1.113,50 €

36 340,00 € 445,40 €

37 2.600,00 € 2.800,00 €

39 200,00 € 250,82 €

40 120,00 € 150,49 €

41 220,00 € 275,90 €

42 180,00 € 226,80 €

43 180,00 € 235,80 €

44 100,00 € 131,00 €

45 140,00 € 183,40 €

46 140,00 € 183,40 €

47 140,00 € 176,40 €

49 120,00 € 151,20 €

50 140,00 € 176,40 €

53 180,00 € 225,74 €

55 300,00 € 393,00 €

57 260,00 € 340,60 €

58 500,00 € 630,00 €

59 400,00 € 524,00 €

60 850,00 € 1.071,00 €

61 440,00 € 551,80 €

62 700,00 € 882,00 €

64 10,00 € 12,60 €

67 90,00 € 112,87 €

69 80,00 € 100,80 €

70 80,00 € 100,80 €

72 90,00 € 113,40 €

73 60,00 € 75,60 €

75 70,00 € 88,20 €

77 80,00 € 104,80 €

78 320,00 € 403,20 €

79 440,00 € 554,40 €

80 70,00 € 91,70 €

83 160,00 € 201,60 €

85 90,00 € 113,40 €

88 140,00 € 176,40 €

95 80,00 € 100,80 €

96 50,00 € 65,50 €



Lotto Aggiudicazione Con diritti (26%)

100 180,00 € 226,80 €

107 380,00 € 478,80 €

108 200,00 € 252,00 €

109 200,00 € 252,00 €

111 650,00 € 851,50 €

112 40,00 € 50,40 €

113 260,00 € 327,60 €

114 120,00 € 150,49 €

115 220,00 € 277,20 €

116 120,00 € 151,20 €

117 100,00 € 126,00 €

118 100,00 € 126,00 €

119 120,00 € 151,20 €

120 200,00 € 252,00 €

121 160,00 € 201,60 €

130 2.300,00 € 2.898,00 €

132 50,00 € 63,00 €

133 50,00 € 65,50 €

134 100,00 € 131,00 €

136 220,00 € 288,20 €

138 100,00 € 131,00 €

142 120,00 € 157,20 €

143 200,00 € 262,00 €

144 340,00 € 428,40 €

146 220,00 € 288,20 €

147 200,00 € 262,00 €

153 180,00 € 235,80 €

156 150,00 € 196,50 €

160 650,00 € 851,50 €

163 600,00 € 786,00 €

164 700,00 € 917,00 €

165 50,00 € 65,50 €

167 40,00 € 50,40 €

169 50,00 € 60,66 €

170 100,00 € 126,00 €

177 180,00 € 235,80 €

178 480,00 € 582,30 €

180 260,00 € 327,60 €

182 280,00 € 352,80 €

184 320,00 € 403,20 €

185 300,00 € 393,00 €

186 400,00 € 504,00 €

187 90,00 € 113,40 €

189 400,00 € 504,00 €

192 800,00 € 970,49 €

195 20,00 € 25,20 €

196 40,00 € 50,40 €

197 40,00 € 52,40 €

200 10,00 € 13,10 €



Lotto Aggiudicazione Con diritti (26%)

203 40,00 € 52,40 €

204 20,00 € 25,20 €

205 420,00 € 550,20 €

207 100,00 € 126,00 €

208 30,00 € 39,30 €

209 90,00 € 117,90 €

211 100,00 € 126,00 €

212 100,00 € 126,00 €

219 140,00 € 176,40 €

220 240,00 € 302,40 €

221 480,00 € 628,80 €

222 100,00 € 126,00 €

225 90,00 € 117,90 €

226 200,00 € 252,00 €

229 140,00 € 176,40 €

230 50,00 € 65,50 €

231 120,00 € 151,20 €

232 120,00 € 151,20 €

234 200,00 € 252,00 €

237 220,00 € 288,20 €

238 260,00 € 327,60 €

239 300,00 € 378,00 €

245 40,00 € 50,40 €

246 100,00 € 131,00 €

247 220,00 € 277,20 €

248 240,00 € 314,40 €

249 60,00 € 78,60 €

250 500,00 € 630,00 €

254 200,00 € 252,00 €

255 380,00 € 478,80 €

256 700,00 € 882,00 €

257 200,00 € 262,00 €

258 50,00 € 65,50 €

259 300,00 € 393,00 €

260 420,00 € 550,20 €

261 500,00 € 655,00 €

262 140,00 € 183,40 €

266 320,00 € 403,20 €

267 100,00 € 131,00 €

269 120,00 € 157,20 €

270 400,00 € 524,00 €

272 160,00 € 209,60 €

274 360,00 € 453,60 €

278 550,00 € 693,00 €

279 550,00 € 693,00 €

281 750,00 € 945,00 €

282 460,00 € 602,60 €

283 700,00 € 882,00 €

285 400,00 € 524,00 €



Lotto Aggiudicazione Con diritti (26%)

286 600,00 € 786,00 €

287 460,00 € 602,60 €

288 280,00 € 366,80 €

289 320,00 € 419,20 €

290 320,00 € 419,20 €

291 600,00 € 786,00 €

293 650,00 € 819,00 €

297 600,00 € 756,00 €

298 1.000,00 € 1.260,00 €

304 380,00 € 478,80 €

305 850,00 € 1.071,00 €

307 550,00 € 693,00 €

310 2.200,00 € 2.882,00 €

311 100,00 € 131,00 €

312 1.100,00 € 1.441,00 €

315 750,00 € 945,00 €

319 2.800,00 € 3.668,00 €

320 60,00 € 78,60 €

321 240,00 € 302,40 €

322 70,00 € 91,70 €

323 60,00 € 75,60 €

324 60,00 € 75,60 €

326 40,00 € 50,40 €

327 20,00 € 25,20 €

328 160,00 € 201,60 €

329 140,00 € 176,40 €

330 420,00 € 550,20 €

331 480,00 € 628,80 €

332 50,00 € 65,50 €

333 60,00 € 75,60 €

334 60,00 € 78,60 €

335 90,00 € 117,90 €

336 90,00 € 113,40 €

339 90,00 € 113,40 €

340 90,00 € 117,90 €

341 160,00 € 209,60 €

342 160,00 € 209,60 €

343 70,00 € 88,20 €

344 140,00 € 183,40 €

345 90,00 € 113,40 €

346 100,00 € 126,00 €

349 360,00 € 471,60 €

350 40,00 € 50,40 €

353 180,00 € 226,80 €

354 80,00 € 100,80 €

357 90,00 € 113,40 €

359 50,00 € 65,50 €

360 200,00 € 252,00 €

361 260,00 € 327,60 €



Lotto Aggiudicazione Con diritti (26%)

362 140,00 € 183,40 €

363 200,00 € 262,00 €

365 280,00 € 366,80 €

368 340,00 € 412,46 €

369 90,00 € 117,90 €

370 750,00 € 982,50 €

374 400,00 € 524,00 €

375 100,00 € 126,00 €

377 260,00 € 327,60 €

378 550,00 € 689,75 €

380 900,00 € 1.134,00 €

383 180,00 € 235,80 €

384 400,00 € 524,00 €

390 360,00 € 471,60 €

392 800,00 € 950,00 €

394 1.000,00 € 1.260,00 €

395 200,00 € 252,00 €

398 1.500,00 € 1.890,00 €

399 1.400,00 € 1.764,00 €

404 1.400,00 € 1.834,00 €

405 1.000,00 € 1.310,00 €

406 1.400,00 € 1.834,00 €

407 3.800,00 € 4.978,00 €

408 1.900,00 € 2.394,00 €

409 5.800,00 € 7.308,00 €

410 2.000,00 € 2.520,00 €

411 380,00 € 497,80 €

413 320,00 € 419,20 €

415 20,00 € 25,20 €

416 40,00 € 50,40 €

417 50,00 € 63,00 €

418 80,00 € 100,80 €

419 140,00 € 176,40 €

422 160,00 € 201,60 €

423 80,00 € 100,80 €

424 20,00 € 25,20 €

426 90,00 € 112,87 €

427 260,00 € 327,60 €

430 280,00 € 352,80 €

431 180,00 € 226,80 €

432 300,00 € 393,00 €

433 300,00 € 378,00 €

435 180,00 € 226,80 €

439 120,00 € 151,20 €

442 320,00 € 403,20 €

445 1.100,00 € 1.441,00 €

447 500,00 € 630,00 €

454 850,00 € 1.071,00 €

455 1.100,00 € 1.334,43 €



Lotto Aggiudicazione Con diritti (26%)

459 550,00 € 693,00 €

460 2.100,00 € 2.646,00 €

462 1.600,00 € 2.016,00 €

463 1.700,00 € 2.227,00 €

465 950,00 € 1.244,50 €

467 440,00 € 576,40 €

468 1.100,00 € 1.441,00 €

469 900,00 € 1.179,00 €

472 2.100,00 € 2.751,00 €


